

صنعت فولاد، صنعت شکوفایی است

نسل فردا: در ششمین کنفرانس استیل پرایس که با حضور معاون وزیر صمت، مدیر عامل گروه مبارک و جمعی از مقامات حوزه معدن و صنایع معدنی ایران و صاحبان صنایع فولاد کشور بر گزار شد، رئیس هیئت عامل ایمیدرو با اشاره به اهمیت و نقش صنعت فولاد در رشد اقتصادی کشور و با تشبیه صنعت فولاد به بارش باران که به همراه خود همه جا سرسبزی به همراه می آورد، گفت: صنعت فولاد، صنعت شکوفایی است به طوری که در این صنعت مولد به خوبی آثار نشاط، بالندگی و رشد و رونق تولید را می توان مشاهده کرد. خداداد غریب پور با بیان این که در حال حاضر از بیش از ۲۵۰۰ شرکت دانش بنیان در کشور بیش از ۲۵۴ شرکت دانش بنیان و استارت آپ در حوزه معدن و صنایع معدنی فعالیت دارند، گفت: بنابر اعلام آمارهای جهانی ارزش افزوده ای که صنعت فولاد ایجاد کرده برابر ۲۵۰۰ میلیارد دلار است. نکته قابل توجه در این راستا این است که صنعت فولاد در جهان به میزان بالایی برای کشورها خلق ارزش داشته است.

فولاد Steel

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

افزایش ۱۰ مگاواتی ظرفیت تولید توربین گازی نیروگاه فولاد مبارک

نسل فردا: با تکمیل و راه اندازی سیستم خنک کاری هوای ورودی توربین گازی نیروگاه فولاد مبارک در تابستان سال جاری بیش از ۸۰۰ مگاوات ساعت به تولید انرژی الکتریکی این واحد در ساعات برابری شبکه افزوده شد. رئیس نیروگاه فولاد مبارک ضمن اعلام این خبر افزود: در تابستان سال ۱۳۹۸ و در شرایط پیک بار برق شبکه سراسری بیش از ۱۰۰۰ مگاوات از مصرف شبکه با استفاده از سیستم های خنک سازی هوای ورودی به توربین های گازی تأمین شد. در شرکت فولاد مبارک که نیز با راه اندازی سیستم مذکور و بهره برداری از آن ۱۰ مگاوات به توان توربین گازی افزوده شد که حاصل آن افزایش بیش از ۸۰۰ مگاوات ساعتی در انرژی الکتریکی تولیدی در تابستان ۹۸ بود. محمد نصیری تصریح کرد: این سیستم ها با توجه به هزینه سرمایه گذاری نسبتاً کم می توانند حدود ۱۰ درصد افزایش تولید در توربین ها ایجاد کنند و نقش مؤثری در تأمین برق در فصول گرم سال داشته باشند.

۳

شمنه ۳۰ مهر ۱۳۹۸
سال بیست و نیم / شماره ۶۰۸۶
۲۲ اکتبر ۲۰۱۹ / ۲۳ صفر ۱۴۴۱

در ششمین کنفرانس بین المللی استیل پرایس با رویکرد زنجیره فولاد مطرح شد؛

نوآوری، مسیر گریز ناپذیر کسب و کار آینده



بر اساس تعریف شومپیتر، نوآوری معرفی محصولات، شیوه های تولید، شناسایی بازار ها، منابع مواد اولیه، امکانات و شیوه های جدید ساز ماند هی تجارت است

نوآوری، یک محور آن تکنولوژی و محور دیگر بازار است، اگر با تکنولوژی کنونی و در بازار موجود ابتکار داشته باشیم، نوآوری تدریجی اتفاق می افتد. همچنین در نوآوری بنیادی، تکنولوژی های نو در بازار جدید به کار گرفته می شود. در نوآوری گسسته نیز در زمان کوتاهی تکنولوژی دگرگون می شود. تجلی زاده در ادامه تصریح کرد: نوآوری بر اساس ماهیت به ۴ گروه تقسیم بندی می شود: نوآوری محصول، نوآوری در فرآیند، نوآوری در بازار رایی و نوآوری در سازمان. وی تأکید کرد: در ماتریس بازار، بر اساس اینکه بازار شما بازار یا محصول فعلی باشد یا بازار آینده به دو قسمت تقسیم می شود. هر

چه استراتژی مادر نوآوری از سطح پایین تری بر خوردار باشد، میزان ریسک ما نیز بیشتر خواهد بود. تجلی زاده درباره منابع بروز نوآوری تصریح کرد: پیش بینی ها، مطالعه بازار، اندیشه نو، تقاضاهای جدید، مسائل و عیب یابی ها... از منابع بروز نوآوری در سازمان هاست. وی در توصیف نسل های نوآوری گفت: در نسل اول تحقیقات، مسئله بازارایی است؛ نسل دوم بر اساس نیاز بازار تعیین می شود و ویژگی نسل سوم نوآوری، تلقیق و ترکیب تحقیق و توسعه در تمام مراحل آن است. در نسل چهارم صرفه جویی در زمان و آثار مثبت اقتصادی حاصل از آن مورد توجه ویژه قرار گرفته و به تبع آن بر

فشرده سازی فرآیند نوآوری تأکید می شود؛ نسل پنجم تأکید بر عناصر و عوامل محیطی است و در نسل آخر نیز تأکید بر شبکه سازی و نوآوری مبتنی بر شبکه تأثیرگذار است. معاون فروش و بازارایی با اشاره به امر غربالگری طرح ها در مدیریت نوآوری اظهار داشت: فولاد خوزستان در این راستا از شش هزار و ۹۲۸ طرح پیشنهادی، ۶۸۸ طرح را به مرحله اجرا رسانده است؛ از میان ۱۴۵ طرح QC پیشنهادی ۱۲ طرح و از ۲۴۸ طرح WIT پیشنهادی ۵۱ طرح اجرا شد. همچنین در این شرکت مدل فرهنگ سازمانی، شامل ۱۲ ویژگی است که در چهار گونه فرهنگی تقسیم شده است.

خبر ویژه

با امضای تفاهم نامه فولاد مبارک و

شرکت آشکار پرتو

فرآیند بومی سازی لامپ های وارداتی اشعه X آغاز شد

نسل فردا: پس از این که شرکت فولاد مبارک حمایت و همکاری با شرکت های دانش بنیان، انجمن های علمی و استارت آپ ها را در دستور کار خود قرار داد، در اقدام عملی دیگر این شرکت و با حضور سورا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، تفاهم نامه ساخت لامپ های وارداتی اشعه ایکس ۱۰۰ و ۷۵ کیلوولت بین شرکت فولاد مبارک و شرکت آشکار پرتو پویا از زیر مجموعه های پارسارک علم و فن آوری قزوین امضا شد. بهزاد شیرانی مدیر بازرسی فنی و اتوماسیون ابزار دقیق فولاد مبارک در جریان امضای این تفاهم نامه گفت: یکی از روش های اندازه گیری ضخامت، استفاده از دستگاه های ضخامت سنجی مبنی بر اشعه ایکس است. پرتوهای ایکس مورد نیاز در این روش با استفاده از لامپ های مولد اشعه ایکس از نوع آند ثابت تولید می شود. وی در همین خصوص تصریح کرد: در ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارک جهت کنترل ضخامت ورق های تولیدی در ابتدا و انتهای خطوط تولیدی از تعداد ۲۲ دستگاه ضخامت سنج ایکس به دلیل دقت بالا استفاده می شود. شیرانی با تأکید بر این که قسمت های سخت افزاری مهم این سیستم ها شامل کنترلر باکس، ژنراتور اشعه ایکس، استاندارد مگازین و دکتور است، گفت: لامپ اشعه ایکس که در واقع مهم ترین قسمت جهت تولید اشعه است در ژنراتور اشعه ایکس قرار گرفته است و با توجه به استهلاک و خرابی لامپ های مذکور به طور متوسط سالانه حدود ۸ عدد تعویض می شود.



بانک توسعه تعاون

TOSET TAVON BANK

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول شماره مزایده مرجع (۲۰۹۸۰۰۱۱۹۳۰۰۰۰۵)

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادی از اموال و املاک تملیکی و مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و یا بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran) با شماره مزایده های ۲۰۹۸۰۰۱۱۹۳۰۰۰۰۵ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سامانه: ساعت ۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۷/۳۰.

تاریخ باز دید: از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۱.

آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه ۹۸/۰۸/۱۲.

متقاضیان می توانند از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۲ جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران اقدام نمایند.

محل و زمان بازگشایی پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۳ می باشد.

زمان اعلام به برنده: ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۵.

زمان انعقاد قرار داد بر برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان /عمده) صورت می پذیرد.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- هزینه مزایده شامل آگهی روزنامه و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

۲- تضمین شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدی به حساب شماره ۱/۰۰۰۰/۱۱۱/۱۴۰۰ بنام واحد مالی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد.

۳- بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

۴- تخلیه املاک دارای متصرف بر عهده خریدار می باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.

۵- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت شعب استان به آدرس خیابان توحید- تقاطع نظر - جنب بانک ملت مراجعه یا شماره: ۰۲۱-۳۶۲۶۰۵۰۱-۷ تماس حاصل نمایند.

۶- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میسر می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه (هزینه در یافت اسناد مزایده ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده می بایست در بستر این سامانه انجام پذیرد.

۷- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۸- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام استان اصفهان: ۳۶۲۸۳۲۹۹-۰۳۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پرو فایل مزایده گر" موجود است.

شرح مختصری از املاک و مستغلات

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه فروش	مبلغ تضمین (ریال)	توضیحات
۱	زرین شهر - بلوار جابابازن مابین هتل در حال ساخت و فروشگاه کامیون نویند	۱۲۷ فرعی از ۶۵۸ اصلی	کارگاه	۷۶۸۹	۳۰۱۰	۱۳۲.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ پس از کسر بیست درصد قیمت پایه	نقدی	۶.۶۲۸.۰۰۰.۰۰۰	تخلیه نمی باشد
۲	فریدن - آفوس خیابان سرچشمه کوچه فرغی	۷۴ فرعی از ۲۰۶ اصلی	خانه مسکونی (۲ طبقه)	۳۰۰/۳۶	۲۵۸	۱.۳۱۸.۱۴۴.۰۰۰ پس از کسر بیست درصد قیمت پایه	نقدی	۶۵.۹۰۷.۲۰۰	تخلیه نمی باشد
۳	بادرود - بلوار نیایش	۴۹۵۰ فرعی از ۱۵۹ اصلی	بک باک منزل مسکونی در حد کنفرانس	۷۷۷/۲	۳۲۸	۱.۴۲۰.۲۵۲.۰۰۰ پس از کسر بیست درصد قیمت پایه	نقدی	۷۱۰.۱۷.۶۰۰	تخلیه نمی باشد- (سهم بانک ۱/۲ دانگ مشاع از شش دانگ می باشد)

خبر روز

مدیرعامل گروه فولاد مبارک؛

خام فروشی معضل اصلی

فولادسازان کشور است

نسل فردا: ششمین کنفرانس استیل پرایس با حضور معاون وزیر صمت، مدیر عامل گروه فولاد مبارک و جمعی از مقامات حوزه معدن و صنایع معدنی ایران و صاحبان صنایع فولاد کشور با محوریت موضوع «زنجیره فولاد: نــــوآوری و فرصت های پنهان» بر گزار شد. در این کنفرانس پس از معاون وزیر صمت، معدن و تجارت مدیرعامل گروه فولاد مبارک طی سخنانی با اشاره به برنامه های دشمن و به ویژه آمریکا در مواجه با اقتصاد کشور گفت: کشور آمریکا با اقداماتی از قبیل خروج یک جانبه از برجام و قرار دادن فولاد مبارک در لیست تحریم ها در مهرماه ۹۷ تلاش کرد تا صنعت کشور را تحت تأثیر قرار دهد؛ اگر چه تحریم فولاد مبارک در سه ماهه اول تا حدودی این شرکت را در یک شوک فرو برد، اما خوشبختانه شاهد این بودیم که با تدابیر ارزشمندی که در فولاد مبارک صورت گرفت به هیچ عنوان بزرگ ترین گروه فولاد سازی کشور در برابر این تحریم ها سر فرود نیاورد و قد خم نکرد و راه خود را مجدداً باز یافت. مهندس عظیمیان با اشاره به دستاوردهای فولاد مبارک در شرایط سخت تحریم گفت: به رغم همه محدودیت ها خوشحالم که اعلام کنیم فولاد مبارک در شش ماهه نخست سال ۹۸ توانست به اندازه کل سال ۹۷ فروش داشته باشد و به تمام برنامه های خود در صادرات نیز دست یابد.

او با اشاره به دیگر موفقیت های کسب شده در گروه فولاد مبارک که گفت: فولاد مبارک با نگاه قوی به دانش افزایی، توسعه و خلق ارزش برای ذینفعان توانسته است راه تعالی خود را همچنان با قدرت طی کند؛ تا جایی که در سال جاری با بسیاری از شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها و انجمن های دانشی کشور ارتباط مؤثری برقرار کرده است و توانسته با این رویکرد به تولید محصولات جدیدی دست یابد، که تولید فولاد مورد نیاز لوله های انتقال نفت و گاز و بی نیاز ساختن کشور از واردات این قبیل محصولات از آن جمله است. مدیرعامل گــروه فولاد مبارکــه در ادامه اظهار داشت: فولاد مبارک طی پنج سال آینده، فقط تولیدکننده فولاد و ورق های فولادی نخواهد بود و به شر کتی با قابلیت صاحب تکنولوژی صنعت فولاد در کنار سایر شرکت های مطرح دنیا قرار خواهد گرفت. حمیدرضا عظیمیان در ادامه گفت: امروز مدیران و کارکنان فولاد مبارک مفتخرند که با تولید اقتصادی و ایجــساد ارزش افزوده در جامعه شورونشاط و امید تزریق کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشت و دام ائمار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۸۶ و به شناسه ملی ۰۲۶۰۲۳۳۴۴۱۴

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۸/۸/۱۲ در محل ذیل تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستورات جلسه:

۱- انتخاب مدیران

۲- انتخاب بازرسین

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

محل تشکیل جلسه: اصفهان، بخش جلگه، مزرعه روستای سکان، طبقه دوم منزل حیدر علی یوسفی با کد پستی ۸۱۳۴۱۸۷۷۵۳

هیئت مدیره شرکت (رئیس هیئت مدیره)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی کیان دانش با مسؤلیت محدود به شماره ثبت ۱۲۶۹۶ و به شناسه ملی ۰۲۶۰۳۳۳۷۱۸۳

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره و سهامداران و شر کای شرکت فنی مهندسی کیان دانش با مسؤلیت محدود به شماره ثبت ۱۲۶۹۶ و شناسه ملی ۰۲۶۰۳۳۳۷۱۸۳ دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۱۳ در محل تشکیل جلسه به آدرس: اصفهان، محله کشاورز، خیابان فرهنگ، کوچه اعظم، ساختمان اداری پردیس، طبقه سوم، واحد ۱۰ و به کد پستی ۸۱۷۲۷۲۹۴۸۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

– تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت

هیئت مدیره شرکت فنی مهندسی کیان دانش

نوبت اول

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تأمین اعتبار	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۹۸-۳-۱۶۷/۲	تعمیرات داخلی ساختمانی روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب اصفهان (با ارزیابی کیفی)	جاری	۳/۱۳۸/۱۱۷/۵۲۵	۱۵۷/۰۰۰/۰۰۰
۹۸-۳-۲۰۰	اجرای ایستگاه پمپاژ فاضلاب ملک آباد باغبهادران (با ارزیابی کیفی)	جاری	۷/۸۱۹/۳۳۶/۱۴۳	۳۹۱/۰۰۰/۰۰۰
۹۸-۳-۲۰۱	احداث یک باب ساختمان دو طبقه با مساحت زیربنای حدود ۱۰۰ مترمربع در محدوده شهر اصفهان	جاری	۲/۴۱۷/۸۳۱/۴۳۷	۱۲۱/۰۰۰/۰۰۰
۹۸-۳-۲۰۲	عملیات اجرایی ساخت حوضچه والوهای شبکه آبرسانی منطقه دو	جاری	۲/۹۰۴/۷۷۷/۸۲۲	۱۴۶/۰۰۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت، اتاق ۲۹۲ تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۹۸/۸/۱۸

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۹۸/۸/۱۹

دریافت اسناد: سایت اینتر نت

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳-۰۳۱ (داخلی ۳۹۵)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۷/۳۰ نام روزنامه: نسل فردا

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان